

## Dr. Coffee F10



Unikālā patentētā kafijas pagatavošanas sistēma ar pieciem iepriekšējās mitrināšanas režīmiem un plašu dozēšanas diapazonu (no 7 līdz 16 gramiem) pilnībā atklāj unikālo kafijas aromātu. 19 bāru spiediena ekstrakcijas sistēma pagatavos lielisku **espresso** ar smaržīgām, zeltainām putām.



Inovatīvās kafijas dzirnaviņas ar plakaniem keramikas diskiem vienmērīgi samal kafijas pupiņas, izceļot unikālo kafijas garšu, un šo dzirnaviņu darbmūža laikā var samalt pat 500 kg kafijas.



Ērtajā 7 collu krāsainajā skārienekrānā varēsiet atlasīt vēlamo kafiju ar vienu pieskārienu. Sevišķi viegli varēsiet regulēt kafijas pupiņu daudzumu, kafijas gatavošanas laiku un temperatūru, kā arī izveidot un saglabāt savas receptes.



Baudiet nevainojamas kvalitatīvas piena putas, ko pagatavos inovatīvā augstas temperatūras piena putošanas sistēma. Piena sistēmas tīrīšana ir daudz vieglāka ar integrēto skalošanas funkciju.



Ūdens padeves veida izvēle ļauj kafijas automātu pielāgot dažādām vajadzībām un vietām. Varat izvēlēties ūdens tvertni ar 4 litru tilpumu vai ārēju rezervuāru.



Pupiņu tvertnei ir noslēgts, mitrumnecaurļaidīgs vāciņš, kas ilgstoši saglabā kafijas pupiņu garšu un aromātu.

### Dr. Coffee F10 konfigurācija

2 ūdens apgādes metodes	Jā
Patentēta kafijas pagatavošanas sistēma	Jā
Keramiskas kafijas dzirnaviņas	Ar plakaniem diskiem
Ekrāns (var translēt reklāmas)	7 collas, krāsains, skārienjutīgs
Kafija pēc individuāliem iestatījumiem	Jā
Standarta dzērienu izvēle	24
Spēja programmēt receptes	Jā
Karstais ūdens	Jā
Piena sistēmas skalošanas funkcija	Ar vienu pogas pieskārienu
Piena putu pielāgošana	Laiks, temperatūra

### Dr. Coffee F10 apraksts

Stilīgais, kompaktais un ekonomiskais superautomāts ar savu funkciju bagātību ir pielīdzināms kafējnīcām paredzētiem profesionālajiem kafijas automātiem. Kafijas dzirnaviņu keramiskie diski un patentētā divu sildelementu kafijas pagatavošanas sistēma sniedz iespēju eksperimentēt un iepriecināt viesus un darbiniekus ar jaunām kafijas garšām. Izmantojot interaktīvo 7 collu skārienekrānu, varat izvēlēties iecienīto kafiju no 24 kafijas dzērienu klāsta, mainīt proporcijas vai putot pienu tieši tā, kā Jums šķiet visgaršīgāk. Elegantais un klusais **Dr. Coffee F10** ir ideāli piemērots birojiem, konferenču zālēm un mazākām zālēm, turklāt lieliski iederas pat izsmalcinātākajā interjerā.

### Dr. Coffee F10 produktivitāte

Produktivitāte aprēķināta pēc DIN18873-2 metodes.

Dr. Coffee F10		
Ieteicamā norma	30 tases dienā	
Kafijas pupiņu tvertnes ietilpība	500 g	
Kafijas biežumu tvertnes ietilpība	50 porcijas (porcija = 10 g kafijas)	
Ūdens tvertnes tilpums	4 litri	
Regulējama augstuma tekne	8-16 cm	
Stundas laikā pagatavo:	Pa 1 tasei	Pa 2 tasēm
espresso (50 ml)	70 tases	100 tases
americano (240 ml)	50 tases	/
cappuccino (180 ml)	50 tases	60 tases
karsts ūdens	15 litri	

### Dr. Coffee F10 tehniskā informācija

Barošanas avots un jauda	220V 50Hz 1450W
Izmēri (P*D*A)	34*50*43 cm
Kafijas automāta svars	15 kg

